Начальнику
Управления по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники
Республики Татарстан
_________________________
_________________________
от _______________________
_________________________
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат свидетельства о соответствии требованиям оборудования и оснащенности образовательного процесса взамен утраченного/испорченного ___________________________________________________________________________(тип, вид образовательного организации, наименование в соответствии с Уставом, юридический и фактический адрес, телефон, Р/С)

[bookmark: _GoBack]для получения лицензии, государственной аккредитации
(ненужное зачеркнуть)
на ведение образовательной деятельности по следующим профессиям (указать профессию), сроки подготовки, формы обучения, общий контингент обучающихся за год).
Учредитель (ли) или руководитель образовательного организации

_____________                        ________________________________________
    (подпись)	                                                (фамилия, инициалы)

М.П. «___» ______________ 20__ г.